力学与土木工程学院学术沙龙

专题二十六：交通•交叉•交融

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 11 月 17 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 B201

远程链接：会议 ID：341 477 862

https:// meeting.tencent.com/dm/mHoV7o2QDhkE

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 11 月 12 日

报告人 报告题目

邵鹏 动力扰动诱导岩体灾变效应的协同学机制

王亮亮 气候边缘地带膨胀土工程特性随冻融循环的演化规律

王其昂 基于稀疏贝叶斯学习与实测结构健康监测数据的桥梁损

伤识别

周鹏 大跨度桥梁拉/吊索的减振方法研究

杜涛 基于机器学习的非晶氧化铝断裂趋势预测

刘国强 基于颗粒物质力学的沥青混合料骨架主力链成链准则研

究